nr 1 i 2 (Załączniki 3 i 3a do SWZ), które stanowią integralną część niniejszej Umowy.
§ 2 
Cena, termin i warunki wykonania Umowy
1. Za należyte wykonanie Umowy, Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie w kwocie 210 568,68 zł netto, t.j. 258 999,48 zł brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 48/100).
Powyższa kwota zawiera koszty wykonania wszelkich obowiązków Wykonawcy określonych 
w Umowie .
2. Przedmiotu Umowy wykonany zostanie w terminie: do 29.12.2025 r. 
3. Wykonawca poinformuje Zamawiającego o terminie przystąpienia do wykonywania prac będących Przedmiotem Umowy z co najmniej 3 - dniowym wyprzedzeniem.